



**Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie**

## **ZAPROSZENIE NA WERNISAŻ**

# ZAPROSZENIE NA WERNISAŻ

*„Sztuka nie zna granic, a jej tworzenie przez osoby z niepełnosprawnością jest tego świadectwem. Zatem, jeśli ograniczeń w sztuce nie ma, to istnieją tylko subiektywne bariery w naszym postrzeganiu /sztuki i człowieka/”. Katarzyna Kapelak-Legut*

**Starosta Krakowski wraz z Przewodniczącym Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej mają zaszczyt zaprosić Państwa na wernisaż**

**Pana Krzysztofa Sieprawskiego uczestnika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Radwanowicach. Inauguracja wystawy odbędzie się w dniu 25 listopada 2024 roku o godzinie 13.30 w sali nr 200.**

**Krzysztof Sieprawski** - urodzony 18 października 1965 roku w Nawojowej Górze. Jest laureatem wielu konkursów krajowych i międzynarodowych w dziedzinie sztuki. Otrzymał również liczne wyróżnienia. Jako uczestnik zajęć pracowni plastycznej WTZ, najczęściej wykonywał rysunki czarnym pisakiem. Stąd największą ilość jego prac stanowią grafiki. Ponadto jest autorem wielu prac olejnych, pastelów, rysunków na szkle. Przez wiele lat tworzył z niezwykłą lekkością, doskonaląc swój charakterystyczny styl w rysunku i grafice. Obecnie z nieznanego powodu stracił zainteresowanie twórczością artystyczną.



## ZAPROSZENIE NA WERNISAŻ

„Sztuka nie zna granic, a jej tworzenie przez osoby z niepełnosprawnością jest tego świadectwem. Zatem, jeśli ograniczeń w sztuce nie ma, to istnieją tylko subiektywne bariery w naszym postrzeganiu /sztuki i człowieka/ ”. Katarzyna Kapelak-Legut

Starosta Krakowski wraz z Przewodniczącym Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej mają zaszczyt zaprosić Państwa na wernisaż Pana Krzysztofa Sieprawskiego uczestnika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Radwanowicach. Inauguracja wystawy odbędzie się w dniu 25 listopada 2024 roku o godzinie 13.30 w sali nr 200.

Krzysztof Sieprawski – urodzony 18 października 1965 roku w Nawojowej Górze. Jest laureatem wielu konkursów krajowych i międzynarodowych w dziedzinie sztuki. Otrzymał również licznie wyróżnienia. Jako uczestnik zajęć pracowni plastycznej WTZ, najczęściej wykonywał rysunki czarnym pisakiem. Stąd największą ilość jego prac stanowią grafiki. Ponadto jest autorem wielu prac olejnych, pastelów, rysunków na szkle. Przez wiele lat tworzył z niezwykłą lekkością, doskonaląc swój charakterystyczny styl w rysunku i grafice. Obecnie z nieznanego powodu stracił zainteresowanie twórczością artystyczną.